
ZARZĄDZENIE NR 214.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2021, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 756 779,70 9 931,00 1 766 710,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00 1 700,00 5 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 1 700,00 5 700,00

85216 Zasiłki stałe 91 695,00 8 231,00 99 926,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 895,00 8 231,00 98 126,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 15 000,00 55 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 15 000,00 55 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 15 000,00 55 000,00

855 Rodzina 4 549 437,00 38 840,00 4 588 277,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 354 800,00 28 926,00 1 383 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 353 000,00 28 926,00 1 381 926,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 34,00 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 34,00 176,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 699,00 9 880,00 40 579,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 699,00 9 880,00 40 579,00

Razem: 18 558 781,47 63 771,00 18 622 552,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 104 154,99 0,00 3 104 154,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 918 730,99 0,00 2 918 730,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 164,00 4 675,00 232 839,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 675,00 -4 675,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 710 048,02 0,00 4 710 048,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 610,26 0,00 240 610,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 1 500,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -1 500,00 20 500,00

851 Ochrona zdrowia 72 470,00 0,00 72 470,00

85195 Pozostała działalność 18 220,00 0,00 18 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 221,00 2 229,85 13 450,85

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 780,00 1 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -449,85 50,15

852 Pomoc społeczna 2 763 581,02 9 931,00 2 773 512,02

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 000,00 1 700,00 10 700,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 1 700,00 10 700,00

85216 Zasiłki stałe 93 695,00 8 231,00 101 926,00

3110 Świadczenia społeczne 91 895,00 8 231,00 100 126,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 720,75 0,00 350 720,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 402,00 1 286,71 7 688,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,13 -1 286,71 5 689,42

85295 Pozostała działalność 1 452 505,27 0,00 1 452 505,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 539,00 0,00 279 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 027,00 10 500,00 22 527,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -5 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 173 100,00 15 000,00 188 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 500,00 15 000,00 59 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 44 500,00 15 000,00 59 500,00

855 Rodzina 4 786 147,25 38 840,00 4 824 987,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 093 800,00 0,00 3 093 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,00 254,00 547,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 254,00 -254,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 355 000,00 28 926,00 1 383 926,00

3110 Świadczenia społeczne 1 204 640,00 28 926,00 1 233 566,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 34,00 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 34,00 176,00

85504 Wspieranie rodziny 43 506,25 0,00 43 506,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 387,56 7 187,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -387,56 1 162,69

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 699,00 9 880,00 40 579,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 699,00 9 880,00 40 579,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 253 000,00 0,00 253 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 0,00 146 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 249 005,46 0,00 6 249 005,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 162 490,26 8 000,00 5 170 490,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 440,00 8 050,26 31 490,26

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 050,26 -3 050,26 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 100,00 -3 000,00 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 500,00 0,00 31 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 113 270,00 -5 000,00 108 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 -5 000,00 46 300,00

Razem: 24 181 165,55 63 771,00 24 244 936,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 214.2021 Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 476 557,00 38 840,00 4 515 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 353 000,00 28 926,00 1 381 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 353 000,00 28 926,00 1 381 926,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 34,00 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 34,00 176,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 699,00 9 880,00 40 579,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 699,00 9 880,00 40 579,00

Razem: 5 471 275,50 38 840,00 5 510 115,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 214.2021  Wójta Gminy Odrzywół  z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 476 557,00 38 840,00 4 515 397,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 092 000,00 0,00 3 092 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293,00 254,00 547,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 254,00 -254,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 353 000,00 28 926,00 1 381 926,00

3110 Świadczenia społeczne 1 204 640,00 28 926,00 1 233 566,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 34,00 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 34,00 176,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 699,00 9 880,00 40 579,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 699,00 9 880,00 40 579,00

Razem: 5 471 275,50 38 840,00 5 510 115,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55220A1D-ACA1-4D31-B977-3C653E554A32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

